
 

 

ZARZĄDZENIE NR VIII/81/23 

WÓJTA GMINY ZGIERZ 

z dnia 13 czerwca 2023 r. 

w sprawie przeniesień w planie wydatków budżetu Gminy Zgierz na rok 2023 w zakresie zadań własnych 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 

z 2023 r. poz. 40 ze zm.), art. 222 ust. 4, art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 

(tj. Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 ze zm.), § 16 pkt 1 Uchwały Nr LX/652/2022 Rady Gminy Zgierz z dnia 28 grudnia 

2022 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy Zgierz na 2023 rok, w związku z wnioskami osób merytorycznie 

odpowiedzialnych zarządzam, co następuje: 

§ 1. Dokonanie przeniesień w planie wydatków budżetu Gminy Zgierz na rok 2023, uchwalonego Uchwałą  

Nr LX/652/2022 Rady Gminy Zgierz z dnia 28 grudnia 2022 roku, w zakresie zadań własnych zgodnie 

z załącznikiem do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Uchyla się Zarządzenie Nr VIII/73/23 Wójta Gminy Zgierz z dnia 24 maja 2023 roku w sprawie przeniesień 

w planie wydatków budżetu Gminy Zgierz na rok 2023 w zakresie zadań własnych. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego. 

 Wójt Gminy Zgierz 

 

Wioleta Głowacka 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 18 marca 2024 r.

Poz. 2330



Załącznik do zarządzenia Nr VIII/81/23 

Wójta Gminy Zgierz 

z dnia 13 czerwca 2023 r. 

Zadania własne 

Dz. Rozdz. § Treść Zmniejsza 
się 

wydatki 

Zwiększa 
się 

wydatki 
1 2 3 4 5 6 
   O G Ó Ł E M 130 126,00 130 126,00 

600   Transport i łączność 500,00 500,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 500,00 500,00 

  Grupa wydatków: wydatków związane z realizacją zadań 

statutowych 
500,00 500,00 

  4300 Zakup usług pozostałych - Urząd Gminy Zgierz 500,00 0 

  4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa - Urząd Gminy Zgierz 0 500,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 500,00 500,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 500,00 500,00 

  Grupa wydatków: wydatków związane z realizacją zadań 

statutowych 
500,00 500,00 

  4300 Zakup usług pozostałych - Urząd Gminy Zgierz 500,00 0 

  4430 Różne opłaty i składki - Urząd Gminy Zgierz 0 500,00 

750   Administracja publiczna 0 50 000,00 

 75095  Pozostała działalność 0 50 000,00 

  Grupa wydatków: wydatków związane z realizacją zadań 

statutowych 
0 50 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych  - audyt energetyczny 

budynków szkół podstawowych w Białej i Szczawinie - 

Urząd Gminy Zgierz (z rezerwy ogólnej) 

0 50 000,00 

758   Różne rozliczenia 50 000,00 0 

 75818  Rezerwy ogólne i celowe 50 000,00 0 

  4810 Rezerwa ogólna 50 000,00 0 

801   Oświata i wychowanie 75 546,00 75 546,00 

 80101  Szkoły podstawowe 40 000,00 40 000,00 

  Grupa wydatki związane z realizacją zadań statutowych 40 000,00 40 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia - Szkoła Podstawowa 

w Szczawinie 
40 000,00 0 

  4260 Zakup energii - Szkoła Podstawowa w Szczawinie 0 40 000,00 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 10 000,00 10 000,00 

  Grupa wydatków: wydatki związane z realizacją zadań statutowych 10 000,00 10 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia - Szkoła Podstawowa 

w Szczawinie 
10 000,00 0 

  4260 Zakup energii - Szkoła Podstawowa w Szczawinie 0 10 000,00 

 80195  Pozostała działalność 25 546,00 25 546,00 

  Grupa wydatków: wydatki związane z realizacją zadań 

statutowych, związane z programami finansowanymi środkami, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy 

25 546,00 25 546,00 

  4217 Zakup materiałów i wyposażenia - Bogaty warsztat 

nauczyciela narzędziem wykuwania uczniowskich 

talentów - Szkoła Podstawowa w Słowiku 

25 546,00 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 2330



 

  4307 Zakup usług pozostałych - Bogaty warsztat nauczyciela 

narzędziem wykuwania uczniowskich talentów - 

Szkoła Podstawowa w Słowik 

0 25 546,00 

852   Pomoc społeczna 3 570,00 3 570,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej  3 570,00 3 570,00 

  Grupa wynagrodzenia i składki od nich naliczane 3 570,00 0 

  4010 Wynagrodzenie osobowe pracowników - GOPS 1 630,00 0 

  4710 Wpłaty na PPK finansowanie poprzez podmiot 

zatrudniający - GOPS 
1 940,00 0 

  Grupa wydatki związane z realizacją zadań statutowych 0 3 570,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych - 

GOPS 
0 3 570,00 

855   Rodzina 10,00 10,00 

 85502  Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

10,00 10,00 

  Grupa wynagrodzenia i składki od nich naliczane 0 10,00 

  4010 Wynagrodzenie osobowe pracowników - GOPS 0 10,00 

  Grupa wydatki związane z realizacją zadań statutowych 10,00 0 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych - 

GOPS 
10,00 0 

           

 Wójt Gminy Zgierz 

 

Wioleta Głowacka 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 2330


		2024-03-18T12:26:00+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




